
CONGRESO NACIONAL

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y COMPRAS

COMPRAS MENORES - ENERO 2018

Memo

Pago

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Fecha

02-ene-18

02-ene-18

05-ene-18

05-ene-18

18-ene-18

18-ene-18

18-ene-18

18-ene-18

18-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

24-ene-18

Área Solicitante

Bienes

Presidencia

Distribución de Líquidos y

Bebidas

Eventos

Presidencia

Gerencia General

Mantenimiento

Mantenimiento

Seguridad y Mantenimiento

Eventos

1 Vicepresidencia, Canal 20,

Secretaria Adjunta

Eventos

Mantenimiento

Protocolo

Bienes

Bienes

Bienes

Adquisiciones y Compras

Distribución de Líquidos y

Bebidas

Nombre del Cheque

ENEE

Restaurante Lin-Fa

Cervecería Hondurena

Productos Cruz Abadie

Restaurante El Torito

Joyería Rosalila

Larach & Cía.

Larach & Cía.

César R. Turcios

ESBO Multi-Servicios

NAVEGA

Cortinas Blue Internacional

Soluciones Inteligentes

PERLAS

HONDUTEL

ENEE

HONDUTEL

Inversiones y Distribuciones

Géminis

Cervecería Hondurena

Orden

Compra

12743

12739,

12742

12744,

12745

SAP

64

5

4

2

32

36

1465,

1548
3,7

37

33

30

26

31

18

66

63

65

68

67

Facturas y

Descripción

Servicios de energía eléctrica.

Noviembre 2017

F.000-001-01-00103256, alimentos

reunión

F.008-001-01-03440515

(43V12600527) Refrescos
F. 000-004-01-00001449, reunión

Gerentes CNH. 28/12/2017

F. 002-001-01-00011687, alimentos

reunión

F.000-001-01-00010712 muestra de

Escudo Nacional para Diputados

F.002-002-01-00040382, 40563.

Materiales eléctricos Rayos X,

entrada principal y Hemiciclo. 2

llantas trucker

F. 002-002-01-00040721, 40722,

materiales eléctricos cabina sonido

Hemiciclo, batería tel. protocolo,

instalación Condensadora planta

telef.

F. 000-001-01-00516316, 002-002-

01-00040722. Mant.: veneno ratas.

Seguridad: 8 bandejas para scanner

rayos X

F.000-001-01-00000788, 787, 786.

Shampuseado 56 sillas y sofás, y

lavado alfombra Hemiciclo

TV cable Tigo, Enero 2018

compra cortinas vitral decorativo

deí Salón Ramón Rosa

Compra cintas LED cielo falso Salón

Sesiones
Compra 1 bandera Honduras,

5X2.5Mts.

Internet dedicado. Tecnología

(2111-0377), Pagaduría,
Administración, Contabilidad (2237

0961). Pagaduría Especial (2220-

1607). Diciembre 2017

Servicios de energía eléctrica.

Diciembre 2017

Servicio de telefonía del CNH e

INTUR. Diciembre 2017

F. 000-001-01-00000397, impresión

4 blocks de formas de "Órdenes de

Compra"

F. 008-001-01-03479801 y

03490823 (43V12640947 y

43V12652189} Refrescos

Valor

68,323.87

1,166.00

18,320.00

11,845.00

3,070.50

1,380.00

2,505.78

2,043.41

3,520.00

25,864.00

2,149.18

8,211.18

24,263.46

3,565.00

49,240.59

114,775.09

81,866.89

1,150.00

40,870.00



Memo

Pago

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

J4

35

36

37

38

Fecha

24-ene-18

26-ene-18

26-ene-18

26-ene-18

30-ene-18

30-ene-18

30-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

31-ene-18

Área Solicitante

Presidencia

Dirección de Seguridad

Tecnología

Protocolo

Dirección de Seguridad

Dirección de Seguridad

Dirección de Seguridad

Bienes

Dirección de Seguridad

Tecnología

Presidencia

Presidencia

Presidencia

Mantenimiento

Mantenimiento

Mantenimiento

Proveeduría

Mantenimiento

Proveeduría

Nombre del Cheque

Vicky Motz

Protección Total

Jetstereo

IMAPRO

Inversiones Monsol

UNICOMER de Honduras

Tecnicentro Evolution Car

AUTOEXCEL

DIDEMO

REYTEL

Flordecore's Gisselle (Glenda

Gisselle Galo)
Restaurante El Torito

Gladis Arcadia Turcios Cruz

INGE

INGE

INGE

Alfa Comercial

Luis Eduardo Sáenz Montoya

REDIMU

Orden

Compra

12746

12748

12749

SAP

74

72

8

78

94

95

77

97

101

94

103

102

100

114

116

113

108

112

120

\s y

Descripción

F. 000-001-01-00000470, alimentos

reunión privada

F.000-001-01-00000068, un (1)

controlador PTZ (Joystick)

F. 006-003-01-00031361, cámara de

foto digital, marca Sony, para

fotografías a Diputados-carnés

Elaboración 16 placas para

Diputados-Junta Directiva CNH

F. 000-001-01-00014329, renta 2

baños portátiles

Compra 10 camarotes y 6

colchones unipersonales personal

nuevo

F. 000-001-01-00007106, reparación

Toyota Runner PBJ5729

Orden 00169599, cambio aceite,

fricciones y otros repuestos

PCM4446

Mantenimiento moto Honda No. 46

F.000-002-01-00001210, enlace

internet Presidencia. Enero 2018

F.000-001-01-00002995, 1 corona

fúnebre fSr.Alexis Guevara)
F.002-001-01-00011856, alimentos

reunión privada Sr.Presidente CNH

F.000-001-02-00000226, 227, 228,

compra semitas para eventos

F. 000*001-01-00000083, Pintura y

reposición piso tipo parquet Salón

VIP

F.000-001-01-00000080 pintura

paredes columnas interior comedor

Diputados

F. 000-001-01-00000085, pintura

gradas acceso lobby piso negro y

viga aérea frontal

F. 000-001-01-0023193, compra

abarrotería
F. 000-001-004-00000063, 64, 65,

reparacióin y pintura maceteras

Plaza, pintura zócalo y paredes

parqueo principal y parqueo

Presidencia

F. 000-001-01-00000206, compra

tintas Epson, Canon, HP y Samsung

Valor

2,461.00

23,138.81

3,995.00

5,168.01

4,140.00

54,252.00

26,484.50

16,286.99

15,340.41

17,895.15

1,725.00

3,749.00

9,060.00

16,340.60

9,275.00

20,096.75

5,425.19

23,933.05

58,467.84
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